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KULLANIM ALANLARI  KULLANIM ŞEKLİ 
RTV özelliği ile oda sıcaklığında kürleşir. Sürekli esnek kalır. 
Tüm montajlanacak yüzeylerde. Sızdırmazlık sağlar. 
Korozyon ve boşlukları dolduran, hızlı tek bileşenli bir 
malzemedir. Çok kısa süre içinde kabuklaşma oluşur, nihai 
sertleşme yaklaşık 1,5 mm/gündür. -60°C ile +300°C (ani sok 

termal toleransa sahip) Her türlü nakil vasıtalarının motor, 
şanzıman, diferansiyel, devridaim, vb. sanayi makinalarının 
contalama işlemlerinde, dişli kutu kapaklarında, gres 
kapaklarında, bağlantı şanslarında ve diğer yerlerde 
kullanılır. Elektrik ve elektronikte vibrasyon ve izolasyon 
amaçlı kullanılabilir. Mantar, kauçuk contaların yerine 
kullanılabilir. 
 

 Uygulama sıcaklık aralığı +5°C ila +40°C dir. Tatbik 
edilecek yüzeyleri kir, toz ve yağdan arındırınız. Yüzeye 
eşit olarak sürünüz. Ürün sertleşene kadar parçaların 
sabitlenmesi gerekebilir. 

UYARILAR  DEPOLAMA 

Çocuklardan uzak tutunuz. Güneş ışığından koruyunuz 
ve 50° C üzerindeki sıcaklıklara maruz bırakmayınız, 
kullandıktan sonra kutuyu delmeyiniz ya da 
yakmayınız. Alev üzerine veya akkor halindeki 
herhangi bir nesne üzerine sıkmayınız. Tutuşturucu 
kaynaklardan uzak tutunuz. Kullanım sırasında veya 
sonrasında Sigara içilmez, kullanılan ortamı 
havalandırınız. 

 Ürünü direk Güneş ışınlarından uzak tutup serin, kuru 

ve iyi havalandırılmış yerde muhafaza ediniz. 

Nemden ve rutubetten uzak kuru bir alanda ideal 

depolama sıcaklığı +8 °C ile +21°C arasıdır.   

Kendinden tabancalı oluşu sayesinde kolay uygulanabilen, kompakt 
yapısıyla otomotiv ve makine uygulamalarında kolaylık sağlayan, +300C 
dereceye kadar esnekliğini kaybetmeyen, hassas yüzeylere zarar 
vermeyen, uygulandığı yüzeylere çok iyi tutunan, özel sıvı conta 
uygulamalarında kullanım için formüle edilmiş yüksek kaliteli, kokusuz, 
nötr yüksek ısı silikonudur. 

TEKNİK BİLGİLER 

Tip Aerosol 

Renk  Siyah 

Koku Karakteristik 

Isı Dayanımı -60 °C - +300 °C 

Uygulama Sıcaklığı 5 °C - +40 °C 
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